سرمایه گذاری کنیم. چرا و چطور؟ با من همراه شوید.

پرونده

چرا و چطور باید روی پروژه های خانوادگی و
فعالیت های مشترک به منظور نزدیکی بیشتر

اعضای خانواده به یکدیگر، سرمایه گذاری کرد؟

یک سرمایه گذاری پرسود
در خانه شما!

الههتوانا|روزنامهنگار

2146

10اردیبهشت1401 شنبه
30آوریل2022 28رمضان1443
شماره20926

محافظان نامرئی خانواده
چرا باید پروژه مشترک خانوادگی داشته باشیم؟

ما روزمان را صرف فعالیت هایی می کنیم که پیامدهای
فوری یا دست کم ملموس و قابل پیش بینی دارند؛ درس
می خوانیم، غذا می خوریم، کار می کنیم، می خوابیم،
به نظافت شخصی و محل زندگی مان می پردازیم و
زمــان فراغتی را که برای مان باقی می ماند، عموما
صرف برنامه های انفرادی می کنیم؛ مطالعه کردن،
قرار گذاشتن با یک دوست و چرخیدن در اینترنت.